Российская Федерация
Самарская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МУСОРКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 января 2016 года                                                                                                               № 3
«Об установлении отдельных расходных  обязательств сельского поселения
Мусорка  муниципального района Ставропольский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 19.05.1995 года №82-ФЗ «Об общественных объединениях», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», действующим законодательством Российской Федерации, Самарской области, Уставом сельского поселения Мусорка, в связи с созданием в сельском поселении Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области общественной организации «Добровольная народная дружина сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что оплата расходов, связанных с обеспечением участия населения в охране общественного порядка относится   к  расходным  обязательствам  сельского поселения  Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области.
     2.   Предусмотренные пунктом 1 настоящего Постановления расходные обязательства сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области исполняются в 2016 году за счет собственных денежных средств бюджета сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области в сумме  156 000,00 (Сто пятьдесят шесть тысяч) рублей.
3. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области в течение  финансового 2016 года и планового периода 2017-2018 годов по Решениям Собрания Представителей сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области сумма денежных средств,

уточненных в бюджете сельского поселения Мусорка муниципального района Ставропольский Самарской области может подлежать изменению.
4.     Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента его  подписания и действует до 31 декабря 2016 года.

         Глава сельского поселения  Мусорка
муниципального района Ставропольский
Самарской области                                           ___________________          В.В.Вечканов
image1.png